VAN'O'FLEX® KSA
V A N N E S  &  R É G U L A T E U R S
� 	� Construction mixte : en acier inox AISI 316 (L) et PEHD pour un poids plus
léger et une résistance à la pression optimale.
� 	� Haute résistance aux milieux agressifs : environnement marin,
confinement, etc.
	� Vanne murale manuelle ou motorisable.
Vannes de sectionnement pour l'assainissement

reprise des défauts de planéité
du support.
(1) Les couleurs utilisées pour les schémas et visuels 3D ne correspondent pas à la réalité du produit : les joints EPDM sont de couleur noire.
7Dimensions en mm. Tenue à la pression et pression de service en bars. Poids en kg. Couple O/F en Nm. Visuels non contractuels.
VAN'O'FLEX® KSA
V A N N E S  &  R É G U L A T E U R S
G A M M E  K S A  D U  D N  1 0 0  A U  D N  8 0 0
RÉF. Ø A B C E(1) NB TOURS
O / F
COUPLE
O / F
POIDS Ps
KSA100 110 260 470
143 70
24 10 15 0,8
KSA125 125 275 500 26 10 16 0,8
KSA150 160 310 570 32 10 19 0,8
KSA200 200 350 650 39 10 23 0,8
KSA250 250 400 750 47 10 27 0,8
KSA300 315 465 800 58 12 32 0,8
KSA400 400 550 1050 72 18 42 0,8
KSA500 500 650 1250 89 27 52 0,8
KSA600 600 750 1450 105 38 65 0,8
KSA700 700 850 1650 122 55 76 0,8
KSA800 800 950 1850 139 70 91 0,6
EG
A4LES INFORMATIONS CONTENUES DANS CE PLAN
SONTLA PROPRIETE EXCLUSIVE DE NORHAM.
TOUTE REPRODUCTION PARTIELLE OU INTEGRALE

Ø 25 mm, claveté 8 mm
JOINT MOUSSE EN EPDM (1)
reprise des défauts de planéité
du support.
VIS NON-MONTANTE
RENFORTS DE PLANÉITÉ
9Dimensions en mm. Tenue à la pression et pression de service en bars. Poids en kg. Couple O/F en Nm. Visuels non contractuels.
VAN'O'FLEX® KSA
V A N N E S  &  R É G U L A T E U R S
G A M M E  K S A  D U  D N  9 0 0  A U  D N  1 5 0 0
RÉF. Ø A A' (1) B C E(1) NB TOURS
O / F
COUPLE
O / F
POIDS Ps
KSA900 900 1220 1364 2234 171 165 160 102 160
0,5
KSA1000 1000 1350 1494 2449 181 175 176 124 176
KSA1100 1100 1520 1664 2905 200 195 212 150 212
KSA1200 1200 1520 1664 2905 200 155 212 178 212
KSA1250 1250 1520 1664 2905 200 130 212 192 212
KSA1400 1400 1770 1914 3406 227 180 243 238 243
KSA1500 1500 1770 1914 3406 227 130 254 272 254
(2) A' = côte avec renforts de planéité. // Vannes fournies avec écrou de levage.
A4
LES INFORMATIONS CONTENUES DANS CE PLAN SONTLA
PROPRIETE EXCLUSIVE DE NORHAM.

N° RÉF. DESCRIPTION
1 VOLANT Volant Ø 400 mm en PEHD avec poignée de manœuvre
Embout 26/30 inclus
2 MANIVELLE Manivelle longueur 300 mm en AISI304
Embout demi-lune Ø 20 mm
3 CLET1000AISI304
CLET1500AISI304
Clé de manœuvre en T long 1000 ou 1500 mm en AISI304
Embout demi-lune Ø 20 mm
4 CLET1000-27/32
CLET1500-27/32
Clé de manœuvre et T long 1000 ou 1500 mm en AISI 304
Embout femelle 27/32
A C C E S S O I R E S  P O U R  O U V E R T U R E  D E  L A  V A N N E
N° RÉF. DESCRIPTION VANNES COMPATIBLES
5 FIXVOLANT_1 Adaptateur pour fixation volant sur KSA100-800 et KHAS KSA 100-800
6 FIXVOLANTKSAPLUS Adaptateur pour fixation volant sur KSA 900-1500 KSA 900-1200
7 ADAP-KSA-DEMILUNE Adaptateur avec sortie embout demi-lune Ø 20 mm
pour KSA 900-1500 KSA 900-1200
E M B O U T S